PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30.11.2020                                          д.Новая                               № 39-п
О внесении изменения в постановление от 26.02.2019 № 5 «Об утверждении бюджетного прогноза Новинского сельсовета до 2024 года»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новинского сельсовета от 12.11.2016 № 22-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Новинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на долгосрочный период», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Новинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от  26.02.2019 № 5 «Об утверждении бюджетного прогноза Новинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края до 2024 года» следующее изменение:

в бюджетном прогнозе Новинского сельсовета на период до 2026 года:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Прогноз основных характеристик бюджета Новинского сельсовета, в том числе расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Новинского сельсовета на период их действия, а также прогноз расходов сельского бюджета на осуществление непрограммных направлений деятельности приведен в таблицах 2,3.

Таблица 2

Прогноз основных характеристик бюджета  Новинского сельсовета в 2021-2023 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4

	1.
	Доходы бюджета
	5436,575
	3958,531
	3911,266

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	189,300
	191,890
	195,660

	2.
	Расходы бюджета
	5436,575
	3958,531
	3911,266

	в т.ч. за счет собственных расходов
	3748,005
	3755,932
	3757,932

	2.1.
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ
	1943,565
	465,521
	418,176

	2.1.1
	«Развитие местного самоуправления»
	1943,065
	465,021
	417,676

	2.1.2
	«Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Новинского сельсовета»
	0,500
	0,500
	0,500

	2.2.
	Непрограммные расходы
	3493,010
	3493,010
	3493,090

	3.
	Дефицит/профицит
	0
	0
	0

Таблица 3

Прогноз основных характеристик бюджета сельсовета в 2024-2026 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2024
	2025
	2026

	1
	5
	6
	7

	1.
	Доходы бюджета
	3911,266
	3911,266
	3911,266

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	195,660
	195,660
	195,660

	2.
	Расходы бюджета
	3911,266
	3911,266
	3911,266

	в т.ч. за счет собственных расходов
	3757,932
	3757,932
	3757,932

	2.1.
	Расходы на финансовое обеспечение реализации государственных программ
	418,176
	418,176
	418,176

	2.2.
	Непрограммные расходы
	3493,090
	3493,090
	3493,090

	3.
	Дефицит/профицит
	0
	0
	0

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Новинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  (http://admnovaia.ru/).                                                                                                                                                  3.            Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села».
                  Глава сельсовета                                    Л.Н.Репш